

Årsredovisning
för
Renbil support AB
559250-7676

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Philip Locklund, Styrelseledamot
2024-06-25

Styrelsen och verkställande direktören för Renbil support AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva bilservice, däckhantering och biltvätt samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året fortsatt att fördjupa sitt samarbete med Aimo park, bland annat med tester för abonnemangstvättar. Utökade erbjudanden för privatkundssegmentet har bidragit till ökad omsättning och förbättrat resultat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2021/22	2020/21
		(16 mån)	(17 mån)
Nettoomsättning	2 944	3 664	1 428
Resultat efter finansiella poster	279	14	320
Soliditet (%)	20,9	6,3	31,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	471	6 616	57 087
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		6 616	-6 616	0
Årets resultat			162 429	162 429
Belopp vid årets utgång	50 000	7 087	162 429	219 516

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 087
årets vinst	162 429
	169 516

disponeras så att till aktieägare utdelas	169 516
i ny räkning överföres	0
	169 516

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2021-09-01 -2022-12-31 (16 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 943 513	3 663 753
Övriga rörelseintäkter		1 108 673	1 140 136
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 052 186	4 803 889
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-249 828	-748 850
Övriga externa kostnader		-1 100 778	-1 145 125
Personalkostnader	2	-2 375 500	-2 843 215
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-47 939	-52 087
Summa rörelsekostnader		-3 774 045	-4 789 277
Rörelseresultat		278 141	14 612
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		553	35
Räntekostnader och liknande resultatposter		36	-679
Summa finansiella poster		589	-644
Resultat efter finansiella poster		278 730	13 968
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-71 880	0
Summa bokslutsdispositioner		-71 880	0
Resultat före skatt		206 850	13 968
Skatter			
Skatt på årets resultat		-44 421	-7 352
Årets resultat		162 429	6 616

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	67 154	90 116
Inventarier, verktyg och installationer	4	64 271	89 248
Summa materiella anläggningstillgångar		131 425	179 364
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	0	11 390
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	11 390
Summa anläggningstillgångar		131 425	190 754
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		158 320	86 375
Fordringar hos koncernföretag		124 979	0
Övriga fordringar		53 728	18 448
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		20 259	281 989
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		253 749	137 494
Summa kortfristiga fordringar		611 035	524 306
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		583 182	188 250
Summa kassa och bank		583 182	188 250
Summa omsättningstillgångar		1 194 217	712 556
SUMMA TILLGÅNGAR		1 325 642	903 310

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		7 087	471
Årets resultat		162 429	6 616
Summa fritt eget kapital		169 516	7 087
Summa eget kapital		219 516	57 087
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		71 880	0
Summa obeskattade reserver		71 880	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	6	50 000	50 000
Summa långfristiga skulder		50 000	50 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		194 382	156 145
Skulder till koncernföretag		9 929	0
Skatteskulder		16 345	16 941
Övriga skulder		182 363	135 746
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		581 227	487 391
Summa kortfristiga skulder		984 246	796 223
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 325 642	903 310

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2021-09-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	4,54	4

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	114 812	114 812
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	114 812	114 812
Ingående avskrivningar	-24 697	
Årets avskrivningar	-22 962	-24 697
Utgående ackumulerade avskrivningar	-47 659	-24 697
Utgående redovisat värde	67 153	90 115

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	124 886	62 450
Inköp		62 436
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	124 886	124 886
Ingående avskrivningar	-35 638	-8 248
Årets avskrivningar	-24 977	-27 390
Utgående ackumulerade avskrivningar	-60 615	-35 638
Utgående redovisat värde	64 271	89 248

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 390	11 390
Omklassificeringar	-11 390	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	11 390
Utgående redovisat värde	0	11 390

Not 6 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Deposition		
	50 000	50 000
	50 000	50 000

Stockholm 2024-06-06

Mohamed Zed El-Shubaki
Mohamed Zed El-Shubaki
Ordförande

Peter Stegarås
Peter Stegarås

Philip E Locklund
Philip E Locklund
Verkställande direktör